
Sengeafsnit 4, Afdeling for Depression og Angst, AUH
Skejby søger social- og sundhedsassistent

Vil du være med til at behandle og hjælpe mennesker med psykiske lidelser – hovedsageligt
patienter med bipolar affektiv lidelse, depression og skizoaffektiv lidelse? Vi behandler desuden
patienter, som ud over deres psykiske lidelse også har demens eller somatiske problematikker.
Hvis dette lyder spændende, og du eventuelt har erfaring med demensområdet, er du måske vores
nye kollega pr. 1. august 2026 eller efter nærmere aftale. 
Vi samarbejder for at hjælpe den enkelte patient bedst muligt
På Sengeafsnit 4 i Psykiatrien på AUH vægter vi samarbejdet mellem alle faggrupper højt. Her er
der altid plads til at stille spørgsmål og hjælpe hinanden, hvilket gavner både nye og erfarne
kolleger.
Vi prioriterer desuden samarbejdet med patienterne og deres pårørende. Vi arbejder tværfagligt og
tværsektorielt for at sikre en helhedsorienteret indsats omkring det enkelte menneske.
Relationsarbejde og miljøterapeutiske tiltag
Som social- og sundhedsassistent kommer du til at:

Være kontaktperson for 3-4 patienter dagligt. Vi prioriterer kontinuitet højt.●

Dosere og administrere medicin til de patienter, du er kontaktperson for.●

Udarbejde handleplaner og plejeforløbsplaner samt deltage i planlægningen af patientforløb.●

Bidrage til deeskalerende arbejde, så vi sikrer et trygt og roligt afsnit for alle.●

Arbejde systematisk med behandling af manier og andre sygdomsforløb.●

Grundig introduktion og fast supervision
Som ny kollega sørger vi for, at du får en grundig introduktion. Introperioden tilpasses den enkelte
medarbejder, og efter tre uger på afsnittet deltager du i et fælles introduktionsprogram for nyansatte
i Psykiatrien.
I dit første ansættelsesår får du tilknyttet en mentor. Mentoren er en erfaren kollega fra samme
faggruppe, som kan støtte dig i din faglige udvikling.
Vores fokus er mennesket og relationen i behandlingen og arbejdet med patienterne. Derfor er
patient- og pårørendeinddragelse afgørende for os – både i hverdagen og i udviklingen af
sygeplejen på Sengeafsnit 4.
Vi har ugentlig supervision, hvor du har mulighed for at drøfte en case og derigennem opnå større
indsigt i både patienten og dig selv.
Er du vores nye kollega?
Lyder dette interessant, og kan du se dig selv i følgende:

Du er positiv og til tider opfindsom.●

Du kan bevare overblikket og holde hovedet koldt i pressede situationer.●

Du er god til at samarbejde og har lyst til faglig udvikling.●

Så send os gerne en ansøgning.
Ansættelsesvilkår
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentligt i blandede vagter, hvor der tages hensyn til
individuelle vagtpræferencer. Tiltrædelse er som udgangspunkt d. 1. august 2026 eller efter
nærmere aftale.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest og en tilfredsstillende autorisation.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte ledende specialpsykolog Signe
Groth på: 7847 2240
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest den 28. juni 2026.
Samtaler afholdes løbende.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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